PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2024
	№ 9

с. Мулино
Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Мулинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», техническими паспортами сооружений, Уставом Мулинского сельского поселения, администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Мулинского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление администрации Мулинского сельского поселения от 26.01.2022 № 39 считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в соответствии с действующим законодательством.
Глава Мулинского сельского поселения:                                       Н.Ю. Норсеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Мулинского сельского поселения
от 01.02.2024 № 9
Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Мулинского сельского поселения

	№
	Наименование объекта недвижимости

(автомобильной дороги местного значения)
	Адрес автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Основание передачи автомобильной дороги в собственность
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Первый

разряд
	Второй

разряд
	Третий разряд
	Четвертый разряд

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1. 1
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	п. Липовое, ул. Советская
	1,3
	Постановление Правительства Кировской области от 30.05.2008 № 133/201 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Нагорский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Нагорского района»;

	33-625-428
	ОП
	МП
	001

	2. 2
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	п. Липовое, ул. Кооперативная
	0,77

	33-625-428
	ОП
	МП
	002

	3. 3
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	п. Липовое, ул. Набережная
	0,65

	33-625-428
	ОП
	МП
	003

	4.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	п. Липовое, ул. Сплавная
	0,78

	33-625-428
	ОП
	МП
	004

	5.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	п. Липовое, ул. Пролетарская
	0,60

	33-625-428
	ОП
	МП
	005

	6.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	п. Липовое, ул. Садовая
	0,48

	33-625-428
	ОП
	МП
	006

	7.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	п. Липовое, ул. Школьная
	0,32

	33-625-428
	ОП
	МП
	007

	8.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	с. Мулино, ул. Советская
	0,42

	33-625-428
	ОП
	МП
	008

	9. 4
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	с. Мулино, ул. Ленина
	0,69

	33-625-428
	ОП
	МП
	009

	10.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	с. Мулино, ул. Набережная
	0,36

	33-625-428
	ОП
	МП
	010

	11.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	с. Мулино, ул. Леушина
	0,68

	33-625-428
	ОП
	МП
	011

	12.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	с. Мулино, ул. Луговая
	0,37

	33-625-428
	ОП
	МП
	012

	13.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	с. Мулино, ул. Нагорная
	0,32

	33-625-428
	ОП
	МП
	013

	14.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	с. Мулино, ул. Новая
	0,28

	33-625-428
	ОП
	МП
	014

	15.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Аникинцы
	1,2

	33-625-428
	ОП
	МП
	015

	16.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Ильмовцы
	0,3

	33-625-428
	ОП
	МП
	016

	17.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Исаковцы
	1,3

	33-625-428
	ОП
	МП
	017

	18.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Назаровцы
	1,5

	33-625-428
	ОП
	МП
	018

	19.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Шулаки
	1,5

	33-625-428
	ОП
	МП
	019

	20.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Сабельцы
	0,5

	33-625-428
	ОП
	МП
	020

	21.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Коберцы
	0,84

	33-625-428
	ОП
	МП
	021

	22.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Качонки
	1,0

	33-625-428
	ОП
	МП
	022

	23.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Лапченки
	1,5

	33-625-428
	ОП
	МП
	023

	24.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Малашата
	0,3

	33-625-428
	ОП
	МП
	024

	25.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Маракулино
	0,88

	33-625-428
	ОП
	МП
	025

	26.
	автомобильная грунтовая дорога общего пользования в границах поселения
	д. Кузнецы
	0,5

	33-625-428
	ОП
	МП
	026